АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«iМ » ОЬ 2025 п.г.т. Мотыгино

Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов
бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района,
направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных
инициатив, на 2025 год

В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края
от 14.03.2025 № 208-п «Об утверждении распределения иных
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на осуществление расходов, направленных на
реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив, на 2025 год»,
протоколом заочного заседания Совета по развитию местного
самоуправления в Красноярском крае от 28.02.2025 № 1см, Решением
Мотыгинского районного Совета депутатов от 23.06.2022 № 13-139 «Об
утверждении Порядка предоставления и расходования иных межбюджетных
трансфертов бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района
на осуществление расходов, направленных на реализацию мероприятий по
поддержке местных инициатив», руководствуясь Уставом Мотыгинского
муниципального района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов
бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района,
направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных
инициатив, на 2025 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Первый заместитель Главы

Втюрина Ольга Михайловна
8(39141)22-5-28

администрации Мотыгинского района

Приложение
к постановлению администрации
Мотыгинского района
от сШ'ОЗ* № /О д  'tfi'

Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам
муниципальных образований Мотыгинского района на осуществление

расходов, направленных на реализацию мероприятий по поддержке
местных инициатив, на 2025 год

Наименование муниципального образования
Мотыгинского района

Сумма,
рублей

поселок Мотыгино 2 670 000,00

поселок Раздолинск 1 707 751,00

Кулаковский сельсовет 814 509,00

Новоангарский сельсовет 997 400,00

Орджоникидзевский сельсовет 1 500 000,00

Первомайский сельсовет 1 000 000,00

Рыбинский сельсовет 827 000,00

Итого: 9 516 660,00